
TAD Agglo >> Secteur 9 >> Marché d’Allassac - Vendredi matin

3. 
Je peux consulter 

les horaires  
et l’itinéraire  
de ma ligne,

4. 
Je téléphone 
pour réserver  

au 05 55 74 20 13 
(tapez 3),  

on me communique 
l’horaire  

de passage.  
Ou je réserve sur 

internet :  
www.libeo-brive.fr.

TAD Agglo >> Secteur 9 >> Marché d’Allassac - Vendredi matin

COMMENT  
ÇA MARCHE ?

1. 
Je cherche  

la commune  
et l’arrêt d’où je pars 
sur la carte au dos,

2. 
Si mon arrêt

est dans la zone
rouge, je me reporte

au Libéo Agglo 6.
S’il est sur la ligne

violette, je me reporte
au Libéo Agglo 9,

TRANSPORT À LA DEMANDE
ALLASSAC / VOUTEZAC <> BRIVE (LIBÉO AGGLO 6)
HORAIRES VALABLES 2 demi-journées par semaine, toute l’année, hors jours fériés, à partir du 2 janvier 2018.

MARCHÉ D'ALLASSAC <> BRIVE (LIBÉO AGGLO 9) 
HORAIRES VALABLES les vendredis matins, toute l'année, hors jours fériés, à partir du 2 janvier 2018.

TRANSPORT DE
LE RÉSEAU

L’AGGLO Suivez-nous sur Facebook

libeo-brive.fr

ALLASSAC - Place de la République 11:00

ALLASSAC - Montaural 11:07

ALLASSAC - Brochat 11:07

ALLASSAC - Les 3 Villages 11:07

ALLASSAC - Vinzelas 11:14

ALLASSAC - La Chartroulle 11:14

ALLASSAC - La Roche 11:14

ALLASSAC - Place de la République 11:21

ALLASSAC - Le Saillant 11:25

ALLASSAC - Garavet 11:30

ALLASSAC - Le Puy 11:35

ALLASSAC - La Chapelle 11:42

ALLASSAC - Le Pic de Gorsat 11:44

ALLASSAC - Gorsat 11:46

ALLASSAC - La Barrière de Saint-Laurent 11:54
ALLASSAC - Saint-Laurent 11:54

Le
s 

he
ur

es
 d

e 
pa

ss
ag

es
 in

te
rm

éd
ia

ir
es

 s
on

t d
on

né
es

 à
 ti

tr
e 

in
di

ca
tif

 e
t p

eu
ve

nt
 v

ar
ie

r.

Pensez-y, correspondances possibles avec le réseau de bus urbain pendant 1 heure !

ALLASSAC - Saint-Laurent 08:35

ALLASSAC - La Barrière de Saint-Laurent 08:35

ALLASSAC - Gorsat 08:43

ALLASSAC - Le Pic de Gorsat 08:45

ALLASSAC - La Chapelle 08:47

ALLASSAC - Le Puy 08:54

ALLASSAC - Garavet 08:59

ALLASSAC - Le Saillant 09:04

ALLASSAC - Place de la République 09:08

ALLASSAC - La Roche 09:15

ALLASSAC - La Chartroulle 09:15

ALLASSAC - Vinzelas 09:15

ALLASSAC - Les 3 Villages 09:22

ALLASSAC - Brochat 09:22

ALLASSAC - Montaural 09:22

ALLASSAC - Place de la République 09:30

Le
s 

he
ur

es
 d

e 
pa

ss
ag

es
 in

te
rm

éd
ia

ir
es

 s
on

t d
on

né
es

 à
 ti

tr
e 

in
di

ca
tif

 e
t p

eu
ve

nt
 v

ar
ie

r.

Pensez-y, correspondances possibles avec le réseau de bus urbain pendant 1 heure !



COMMENT  
ÇA MARCHE ?

1. 
Je cherche  

la commune  
et l’arrêt d’où je pars 
sur la carte au dos,

2. 
Si mon arrêt  

est dans la zone 
rouge, je me reporte 

au Libéo Agglo 6. 
S’il est sur la ligne 

violette, je me reporte 
au Libéo Agglo 9,

TAD Agglo >> Secteur 6 >> Mardi après-midi et samedi matin

TAD Agglo >> Secteur 6 >> Mardi après-midi et samedi matin

3. 
Je peux consulter 

les horaires  
et l’itinéraire  
de ma ligne,

4. 
Je téléphone 
pour réserver  

au 05 55 74 20 13 
(tapez 3),  

on me communique 
l’horaire  

de passage.  
Ou je réserve sur 

internet :  
www.libeo-brive.fr.

AGENCE INFOBUS : 05 55 74 20 13  • Place du 14 juillet, 19100 Brive La Gaillarde   libeo.brive@transdev.com | www.libeo-brive.fr

TAD AGGLO >> Secteurs 6 - 9
Les arrêts notés en rouge vous amènent jusqu’à l’arrêt 
ALLASSAC / VOUTEZAC - Le Saillant, d’où vous pourrez 
récupérer le Libéo Agglo 6. 

Les arrêts sur la ligne violette vous amènent jusqu’à 
la Place de la République à Allassac.

Vers Brive Mardi Samedi

Prise en charge possible (voir carte) : 

ESTIVAUX / VOUTEZAC
13:05 - 13:25 08:40 - 09:00

ALLASSAC / VOUTEZAC - Le Saillant 13:30 09:05

ALLASSAC - Place de la République 13:40 09:15

ALLASSAC - Le Colombier 13:42 09:17

ALLASSAC - Les Borderies 13:44 09:19

SAINT-VIANCE  - Place Féral 13:50 09:25

BRIVE - C.C. Ouest 14:05 09:40

BRIVE - Place du 14 juillet 14:15 09:50

Vers Allassac / Voutezac Mardi Samedi

BRIVE - Place du 14 Juillet 16:30 11:30

BRIVE - C.C. Ouest 16:40 11:40

SAINT-VIANCE  - Place Féral 16:55 11:55

ALLASSAC - Les Borderies 17:01 12:01

ALLASSAC - Le Colombier 17:03 12:03

ALLASSAC - Place de la République 17:05 12:05

ALLASSAC / VOUTEZAC - Le Saillant 17:15 12:15

Dépose possible (voir carte) : 

ESTIVAUX / VOUTEZAC
17:15 - 17:35 12:15 - 12:35

Le
s 

he
ur

es
 d

e 
pa

ss
ag

es
 in

te
rm

éd
ia

ir
es

 s
on

t d
on

né
es

 à
 ti

tr
e 

in
di

ca
tif

 e
t p

eu
ve

nt
 v

ar
ie

r.
Le

s 
he

ur
es

 d
e 

pa
ss

ag
es

 in
te

rm
éd

ia
ir

es
 s

on
t d

on
né

es
 à

 ti
tr

e 
in

di
ca

tif
 e

t p
eu

ve
nt

 v
ar

ie
r.

Pensez-y, correspondances possibles avec le réseau de bus urbain pendant 1 heure !

Pensez-y, correspondances possibles avec le réseau de bus urbain pendant 1 heure !


